АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ду_ июня 2022 г.

«Об отмене на территории
МР «Ульяновский район»
особого противопожарного режима

В соответствии со статьей 30 Федерального Закона от 21.12.1994 года № 69-
ФЗ «О пожарной безопасности», в связи со стабилизацией пожарной обстановки,
благоприятными погодными условиями и 3 (третьим) классом пожарной
опасности на территориях населенных пунктов сельских поселений и землях
государственного лесного фонда на территории района, Администрация
муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 9 часов 00 минут 01 июля 2022 года на территории
муниципального района «Ульяновский район» особый противопожарный режим.

2. Постановление администрации муниципального района «Ульяновский
район» от 28 июня 2022 года № 311 «Об установлении на территории МР
«Ульяновский район» особого противопожарного режима» признать утратившим
силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
МР «Ульяновский par А.И. Анисимов

исп. В.В. Галигузов.